
PÖYTÄKIRJA

PÄIJÄT-HÄMEEN SIVISTYSTOIMEN OHJAUSRYHMÄ

Aika: keskiviikko 12. maaliskuuta 2025 klo 12.30—14.53

Paikka: Lahden kaupungintalo, Harjukatu 31, Tornisali, 2. krs

Jäsenet: Petri Haapanen, Asikkala, puheenjohtaja
Tiina Kotila-Paaso, Hartola
Pirjo Hepo-oja, Heinola
Kim Strömmer, Hollola
Sanna Plit-Rehula, Hollola
Aarne Ylipiha, Iitti
Petri Käkönen, Kärkölä
Tiina Granqvist, Lahti, poissa klo 13–13.40, poistui klo 14.30
Virve Jämsén, Lahti, poissa klo 13–13.40
Esa Kähkönen, Orimattila
Pirjo Ala-Hemmilä, Padasjoki
Simo Sinervo, Sysmä
Raisa Kujala, esittelijä
Kati Vähäkuopus, sihteeri

Asiantuntijat: Salla Palmi-Felin, asiakohdassa 3

1. Kokouksen avaus, todettiin läsnäolijat

2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan (12.2.2025) hyväksyminen

Edellisen kokouksen 12.2.2025 kokouspöytäkirjan hyväksyminen.

Päätös: Hyväksyttiin 12.2.2025 kokouksen pöytäkirja.

3. Lastu-kirjastojen kimppayhteistyö

Lahden kaupungin kirjastopalvelujohtaja Salla Palmi-Felin esittelee seudullisen Lastu-
kirjaston kimppayhteistyön tarkoitusta, hyötyjä ja kustannuksia sekä hankintalain
uudistusta.

Päätös: Ohjausryhmä merkitsi pöytäkirjan liitteenä olevan esityksen tiedokseen.
Aineiston käsittelyä pyritään automatisoimaan ja tämä edellyttää RFID:n eli kirjojen
siruttamisen käyttöönottoa Lastu-kirjaston kimppayhteistyöhön kuuluvissa kunnissa.
Hankintalain uudistusten vaikutukset kirjastojärjestelmän hankintaan eivät vielä ole
tiedossa. Todettiin seudullisen Lastu-kirjaston kimppayhteistyön olevan tärkeää ja erittäin
hyödyllistä kaikkien kuntien näkökulmasta. Päätettiin, että kirjaston seudullinen



kehittämisryhmä keskustelee RFID:n käyttöönotosta ja tekee asiasta päätöksen. Mikäli
yhteistä päätöstä ei ryhmässä saada tehtyä, tuodaan asia ohjausryhmän käsiteltäväksi.

4. Ohjausryhmän toimintasuunnitelma ja vuosikello 2025

Sivistysjohtajien ohjausryhmän ja kehittämisryhmien puheenjohtajien yhteinen
itsearviointi pidettiin 12.12.24. Tammi- ja helmikuun kokouksissa ohjausryhmä keskusteli
vuoden 2025 toimintasuunnitelmasta. Keskusteluissa on ollut esillä mm.
yhteistyökulttuuri, yhteistoiminnan avoimuus ja näkyvyys, olemassa olevien rakenteiden
tarkastelu, lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointi sekä alueen vetovoiman lisääminen.
Helmikuun kokouksessa keskusteltiin hyvinvointialueen kanssa tehtävän yhteistyön
selkeyttämisestä ja tiedolla johtamisesta lasten, nuorten ja perheiden hyvinvoinnin
tukemiseksi sekä kehittämistyön vaikuttavuuden arvioinnista ja seurannasta. Sovittiin,
että keskustelujen pohjalta tehtävä ehdotus vuoden 2025 toimintasuunnitelmaan
kirjattavista asioista käsitellään tässä kokouksessa.

Päätös: Ohjausryhmä keskusteli toimintasuunnitelmasta. Sovittiin, että
toimintasuunnitelmaan tämän vuoden osalta kirjataan lasten, nuorten ja perheiden
hyvinvoinnin edistäminen, seudullisen yhteistoiminnan tulevaisuus
(yhteistoimintasopimuksen uudistaminen vuodesta 2026 eteenpäin) sekä alueellisen
vetovoiman ja yhteistoiminnan näkyvyyden lisääminen. Lisäksi jatketaan vuoden 2024
lopussa Kuntaliiton vetämänä päättyneen Verkostoperuskoulu-hankkeen tavoitteiden
edistämistä. Lasten, nuorten ja perheiden hyvinvoinnin tilannekuvaa lähdetään luomaan
yhdessä hyvinvointialueen kanssa. Ohjausryhmän jäsenille toimitetaan valmis
asialistateksti toimintasuunnitelman käsittelemiseksi kuntien valio- ja lautakunnissa.
Vuosikello on pöytäkirjan liitteenä.

Sovittiin, että jokainen kunta kerää haluamalla tavalla yhteistyössä varhaiskasvatuksen,
perusopetuksen ja nuorisopalveluiden kanssa tiedon siitä, mitkä ovat lasten, nuorten ja
perheiden hyvinvoinnin osalta ne ilmiöt ja haasteet, joihin halutaan löytää ratkaisuja.
Kerätystä tiedosta tuodaan viisi keskeistä nostoa ohjausryhmän toukokuun kokoukseen.

Päätettiin siirtää valio- ja lautakuntien edustajien tapaaminen tänä vuonna kesäkuulta
joulukuulle lautakuntien uudelleen järjestäytymisen ollessa vielä kesäkuussa kesken.
Kesäkuun kokouksessa keskitytään uuden yhteistoimintasopimuksen tavoitteiden ja
yhteistoiminnan rakenteiden tarkasteluun.

5. PÄHEDU-tapahtuman järjestäminen Päijät-Hämeessä

Ohjausryhmän aiemmissa kokouksissa on keskusteltu mahdollisuudesta järjestää Päijät-
Hämeen maakunnallinen opetusalan koulutus-, kohtaamis- ja näyttelytapahtuma
Lahdessa loppuvuodesta 2026. Helmikuun kokouksessa keskusteltiin mm. tapahtuman
kohderyhmistä ja kohderyhmien vaikutuksista tapahtuman kustannuksiin. Alustavaksi
ajankohdaksi sovittiin 10.10.26 Sibeliustalossa. Sovittiin, että jatketaan keskustelua
tässä kokouksessa.

Päätös: Ohjausryhmä keskusteli asiasta. Tapahtuman budjetti, käytännön järjestelyjen
vastuut ja työnjaot vaativat vielä työstämistä. Sovittiin, että Petri, Virve ja Raisa tapaavat
Eventum Lahden edustajaa ja asiaan palataan seuraavassa kokouksessa.

6. Sivistyspalveluiden ja hyvinvointialueen yhdyspintayhteistyö -tilannekatsaus

Ohjausryhmän yhtenä keskeisenä tavoitteena on toimiva yhdyspintayhteistyö
hyvinvointialueen kanssa. Käydään läpi ajankohtaiset asiat.



Päätös: Erityisiä ajankohtaisia asioita ei ollut. Yhdyspintaneuvottelukunnan helmikuun
kokouksen pöytäkirja löytyy https://phhyky-
julkaisu.tweb.fi/ktwebscr/pk_asil_tweb.htm?bid=6327.

7. Kehittämisryhmien kuulumiset

Helmikuun 2025 kokouksen jälkeen seudullisista kehittämisryhmistä ovat kokoontuneet
ARVO-, digi-, varhaiskasvatuksen- ja kirjaston kehittämisryhmät ja muut mahdolliset
työryhmät, joissa on mukana sivistysjohtajien ohjausryhmän edustaja.

Päätös: Ohjausryhmä merkitsi ryhmien kuulumiset tiedokseen.

8. Muut esille tulevat asiat

 Päivitettiin ohjausryhmän varajäsenten tiedot.
 Koulupoliisin vierailun aikataulutoiveet on toimitettu poliisille.

9. Seuraava kokousajankohta

Ohjausryhmän seuraava kokous pidetään 9.4.25 lähitapaamisena.
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